

**Ремонт участка фасада жилого дома
по адресу: г. Екатеринбург, ул. Фурманова, д. 103**

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Отбивка отслоившейся штукатурки	м.кв.	40,00	285,00	11400,00
2	Восстановление штукатурного слоя	м.кв.	40,00	465,00	18600,00
3	Шпатлевание поверхности фасада	м.кв.	40,00	380,00	15200,00
4	Грунтование поверхности фасада	м.кв.	409,50	120,00	49140,00
5	Окраска поверхности фасада акриловыми составами за 2 раза	м.кв.	409,50	380,00	155610,00
6	Погрузка строительного мусора в автотранспорт	м/рейс	1,00	4 500,00	7500,00
Всего:					257 450,00р.
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Штукатурка для фасадных работ, меш. 25 кг	шт	15,00	690,00	10350,00
2	Шпаклевка для фасадных работ, меш. 25 кг	шт	2,00	620,00	1240,00
3	Грунтовка акриловая	кг	123,00	120,00	14760,00
4	Краска акриловая для фасадных работ	кг	205,00	370,00	75850,00
Всего:					102 200,00р.
Транспортные и накладные:					10 800,00р.
Итого сумма затрат:					370 450,00р.